



Nyhetsbrev nr 3, 2021
från
Nämndemannaföreningen vid Förvaltningsrätten
i Stockholm

Styrelseinformation

Från och med midsommar kommer styrelsen att ta några veckor sommarledigt från styrelsearbetet. Naturligtvis kommer Ni att kunna nå oss via e-post eller telefon.

Tisdagen den 22 juni hade vi digitalt möte med Förvaltningsrättens ledning ang. de frågeställningar som inkommit från Er medlemmar. Frågor och svar kommer att sättas upp på anslagstavlan så fort som underlaget är godkänt av berörda.

Styrelsen kommer att bjuda in föreningens medlemmar till flera ZOOM möten under hösten. De två som vi genomfört har varit uppskattade. Det är mycket viktigt att vi kan ha en dialog trots pandemin. Inbjudan kommer via e-post i augusti.

Förhoppningsvis kan vi även genomföra de aktiviteter som är planerade under hösten. Mer information kommer under augusti när vi ser vad som gäller enl. hälsomyndigheten.

Den 17 juni deltog föreningens ordförande digitalt i regionmöte med Riksförbundet, Stockholms Tingsrätt Nacka Tingsrätt, Södertörn Tingsrätt, Södertälje Tingsrätt, Hovrätten, Kammarrätten, Gotlands Tingsrätt. Diskussionen handlade mycket om hur man utser nämndemän, våra stadgar och den ersättning som vi får för tjänstgöring. Alla domstolarna hade en samsyn i dessa frågor och bad Riksförbundet att jobba aktivt med frågorna.



Kalendarium för våren

Spökvandring som genomfördes den 18 maj, en spök- och stadsvandring med historia från 1200-talet. Var mycket uppskattad av deltagarna. Ytterligare en spökvandring är planerad till hösten.

Studiebesök på Helix och Arlanda samt föreläsning från Migrationsverket är planerade till hösten om pandemin tillåter.

ZOOM möten med styrelsen under hösten, återkommer med inbjudan via e-post samt anslag på vår anslagstavla.

Har Du förslag på aktiviteter, utbildningar, föreläsningar eller något annat, e-posta då till föreningen på nffrs@nmrf.se.

Styrelsen önskar Er en riktigt fin och avkopplande sommar!

Föreningens e-post: nffrs@nmrf.se
Medlemsavgift för 2021 är 250 kr, konto 418-5716
(100 kr går till föreningen och 150 kr till Riksförbundet)